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5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 muaj nga neneshkrimi i kontrates. 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.04.2017 ora 09.00  
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  24.04.2017 ora 09.00 
 

BASHKIA VORE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Vore 
Adresa   Qyteti Vore 
Tel/Fax  047 600433 
E-mail   bashkiavore@gmail.com 
Faqja e Internetit bashkiavore.gov.al 
 
2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur ne rruge elektronike 
 
3. Objekti  i kontratë "Sistemim - Asfaltim  i rrugëve Domje, Rruga Ramadin Zazckocki +  
Rruga Kodra e Totëve, Rruga Ismail Qemali, Rruga Naim Frashëri, njësia  administrative  
Bërxull,  Bashkia Vorë”. 
 
4. Fondi limit                     106.385.735 leke pa tvh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  300 dite kalendarike  
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
24/04/2017   Ora : 10:00, vendi: www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
24/04/2017   Ora : 10:00, vendi: www.app.gov.al 
 

BASHKIA SHKODËR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkodër  
Adresa  Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër  
Tel/Fax  +35522400150 
E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 
Faqja në Internet www.bashkiashkoder.gov.al 
 
2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedure e Hapur”  me mjete elektronike.    

 
3. Objekti  i kontratës:”Rikonstruksion rrjeti elektrik godina e Bashkise Shkodër".   

 
4. Fondi limit  5 658 333 (Pesemilion e gjashteqind e pesedhjete e tetemije e treqind e tridhjete e tre) 

leke pa tvsh. 
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